
Uchwała Nr VI/109/07 

Sejmiku Województwa �wi�tokrzyskiego 

z dnia 24 kwietnia 2007 r.  

w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2007 rok i lata nast�pne 

w Województwie �wi�tokrzyskim”. 

Na podstawie art. 18 pkt. 2 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm./, § 3 ust. 1 pkt. 1 rozporz�dzenia 

Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zada� ze �rodków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej /Dz.U. Nr 134, poz. 944 z pó�n. zm./ uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

Ustala si� „Program rozwoju bazy sportowej na 2007 rok i lata nast�pne w Województwie 

�wi�tokrzyskim” stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Upowa�nia si� Zarz�d Województwa �wi�tokrzyskiego do dokonywania korekt  

w „Programie…”w trakcie roku, w przypadku: rezygnacji inwestora ze �rodków inwestycyjnych, 

przyznania dodatkowego limitu dla województwa, zwi�kszenia kwoty dofinansowania z funduszu do 

33% i 60% warto�ci inwestycji po przetargu. 

 § 3. 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa �wi�tokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i jednocze�nie traci moc uchwała  

XL/467/06  Sejmiku Województwa �wi�tokrzyskiego z dnia 5 maja 2006 roku w sprawie ustalenia 

„Programu rozwoju bazy sportowej na 2006 rok i lata nast�pne w Województwie �wi�tokrzyskim”. 

Wiceprzewodnicz�cy Sejmiku 

        

          Józef �urek 



Uzasadnienie 

do Uchwały Sejmiku Województwa �wi�tokrzyskiego w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy 

sportowej na 2007 rok i lata nast�pne w Województwie �wi�tokrzyskim”. 

Rozporz�dzenie Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 roku w sprawie dofinansowania zada� ze 

�rodków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944 z 2006r. z pó�n. zm.) 

ustala, �e organem wła�ciwym do uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej jest sejmik 

województwa. 

Województwo �wi�tokrzyskie na 2007 r. z Ministerstwa Sportu otrzymało limit �rodków 

finansowych w wysoko�ci 7.364.000 zł, z tego na inwestycje kontynuowane wraz ze 

zobowi�zaniami z tytułu nierozliczonych do ko�ca �rodków przez inwestorów 5.790.000 zł. oraz 

1.574.000 zł. z przeznaczeniem na inwestycje noworozpoczynane. 

Program zawiera wykaz inwestycji, których dofinansowanie na 2007 rok i lata nast�pne b�dzie 

wynikiem podj�tej uchwały sejmiku.  

Procent dofinansowania zada� inwestycyjnych noworozpoczynanych uj�tych w propozycjach 

programowych, ustala si�: 

- do 50 % dofinansowanie zada� zgłoszonych przez samorz�d Gminy Oksa, Dwikozy 

Rytwiany, poniewa�  na jej terenie nie ma �adnej sali gimnastycznej o wymiarach 24x12 m., 

- do 33% dofinansowa	 zadania inwestycyjne zgłoszone przez samorz�d Gminy Pierzchnica i 

Górno. 

Zwi�kszenie �rodków finansowych do kwoty 2.341.000 zł. na inwestycje noworozpoczynane 

w stosunku do przyznanej kwoty 1.574.000 zł. przez Ministerstwo Sportu wynika z rezygnacji z 

realizacji inwestycji przez nast�puj�cych inwestorów: UMiG  w Skalbmierzu 177.000 zł., Starostwo 

Powiatowe w Busku Zdroju 550.000 zł, poza tym Starostwu Powiatowemu w Ostrowcu 

�wi�tokrzyskim niesłusznie zaliczono kwot� 39.000 zł. z tytułu nierozliczonych �rodków w 2006 

roku. 

W „Programie…” uwzgl�dniono  równie�  list�  rezerwow�  inwestycji, któr� b�dzie mo�na 

uwzgl�dni	, kiedy województwo otrzyma  dodatkowe  �rodki finansowe  z  Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej, po spełnieniu  wszystkich  niezb�dnych wymogów wynikaj�cych 

z Rozporz�dzenia Ministra Sportu.  

W  uchwale  proponuje  si�,   aby  Zarz�d Województwa �wi�tokrzyskiego mógł dokonywa	  korekt 

w  „Programie” w  trakcie  roku   kalendarzowego w  przypadku: rezygnacji ze �rodków 

inwestycyjnych przez inwestora, przyznania dodatkowych  �rodków  dla   województwa,  

zwi�kszenia  procentowego  dofinansowania  dla inwestora, który nie otrzymał 33% lub 60 % 

warto�ci zadania. 



Zał�cznik do Uchwały Nr VI/109/07  

Sejmiku Województwa �wi�tokrzyskiego 

z dnia  24 kwietnia 2007r. 

Program  

Rozwoju bazy sportowej na rok 2007 i lata nast�pne w Województwie �wi�tokrzyskim

                 w tys. zł. 

Udział �rodków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Lp. Wnioskodawca-  

Inwestor 

Lokalizacja 

zadania 

Nazwa 

inwestycji 

Czas 

realizacji  

zadania 

Warto��
inwestycji 

Ogółem 2006 2007 2008 Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zobowi�zania z tytułu nierozliczonych �rodków z lat ubiegłych przez inwestorów oraz inwestycje kontynuowane na które podpisano umowy 

 w 2006 roku  
1. Urz�d Gminy  

w Łopusznie 

Gimnazjum  

w Gnie�dziskach 

Sala 

gimnastyczna 
2003-2004 1.012 397 - 10 - 

Inwestycja nie 

rozliczona 

2.  Urz�d Gminy 

w Sitkówce Nowinach 

Szkoła Podstawowa 

w Sitkówce 

Nowinach 

Sala 

gimnastyczna 
2005 1.312.000 395 - 55 - 

Inwestycja 

zako�czona nie 

rozliczona 

3. 

Urz�d Gminy 

w Masłowie 

Szkoła Podstawowa 

w M�chocicach 

Sala 

gimnastyczna 
2005-2006 3.013 100 90 10 - 

Udział �rodków 

unijnych, 

zadanie 

inwestycyjne 

kontynuowane 

4. Urz�d Miasta i Gminy 

w St�porkowie  

Gimnazjum  

w St�porkowie 

Sala 

gimnastyczna 
2006-2007 3.792 1.251 751 500 - 

Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 

5. Urz�d Miasta  

w Ostrowcu 

�wi�tokrzyskim 

Miejski O�rodek 

Sportu 

i Rekreacji 

w Ostrowcu 

�wi�tokrzyskim 

Budowa boisk 

piłkarskich 
2006-2007 5.373 793 400 393 - 

Udział �rodków 

unijnych, 

dofinansowanie  

z FRKF do 15%  

6. Urz�d Gminy 

w Morawicy 

Zespół Placówek 

O�wiatowych 

w Morawicy 

Budowa krytej 

pływalni 
2006-2008 9.341 3.081 500 1.300 1.281 

dofinansowanie  

z FRKF do 33%   

7.  Urz�d Gminy 

w Gnojnie 

Zespół Szkół 

w Gnojnie 

Sala 

gimnastyczna 
2006-2007 2.656 1.078 400 678 - 

dofinansowanie  

z FRKF do 40%    



8. Gminny Ludowy Klub 

Sportowy  

„Zorza – Tempo” 

Pacanów 

Gminny Ludowy 

Klub Sportowy  

„Zorza – Tempo” 

Pacanów 

Modernizacja 

stadionu 

piłkarskiego 

2006 361 99 22 77 - 
Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 

9. Urz�d Miasta  

w Skar�ysku-

Kamiennej  

Skar�ysko-

Kamienna Hala sportowa 2006-2008 12.228 2.475 475 1.000 1.000 
Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 

10. Urz�d Miasta  

w Sandomierzu 

Klub Sportowy 

„Wisła-Sandomierz”

Modernizacja 

stadionu 

piłkarskiego 

2006-2008 9.554 2.475 250 1.000 1.225 
Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 

Razem 
  5.023 3.506

II. Inwestycje noworozpoczynane 2006 2007 2008 

1. UG Oksa Gimnazjum Publiczne 

w Oksie Sala 

gimnastyczna 
2006-2007 1366 683 - 683 - 

Dofinansowanie z 

FRKF do 50% po 

przetargu 

2. UG Dwikozy Szkoła Podstawowa 

w Dwikozach Sala 

gimnastyczna 
200-7-2008 3.642 1.821 - 921 900 

Dofinansowanie z 

FRKF do 50%  

wg warto�ci 

kosztorysowej 

3. UG Rytwiany Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Sichowie Du�ym 
Sala 

gimnastyczna 
2007-2008 1.600 800 - 400 400 

Dofinansowanie z 

FRKF do 50%  

wg warto�ci 

kosztorysowej 

4. UG Pierzchnica Pirzchnica 
Budowa 

pawilonu 

sportowego 

2007 419 137 - 137 - 

Dofinansowanie z 

FRKF do 33% 

warto�� po 

przetargu 

5. UG Górno Górno 

Budowa boiska 

sportowego 
2007 928 200 - 200 - 

Dofinansowanie z 

FRKF do 33% 

warto�� po 

przetargu 

Razem 
 2.341 1300

Razem cały program 
 7.364 4.806



III. 

Lista rezerwowa

Wnioskodawca - inwestor Lokalizacja zadania 
Nazwa inwestycji Czas realizacji zadania Warto�� inwestycji Uwagi  

1. UG Morawica Stadion sportowy 

„Moravia” w Brzezinach Modernizacja stadionu 2007 600 

2. UG Brody Szkoła Podstawowa 

 w Lipiu Sala gimnastyczna 2007 1.041 

3. UG Wa�niów Szkoła Podstawowa i 

Gimnazjum w Wa�niowie Sala gimnastyczna 2007- 2009 3.685 

4.  UG Wojciechowice Szkoła Podstawowa  

w Stodołach Sala gimnastyczna 2008 - 2009 1.663 

       


